PAGE
2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

21.04.2017

                                 № 8
п.Палатка

О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
В соответствии со ст. 18, 21, 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5.1.2. раздела III Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных Приказом Министерства Финансов России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о прядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» от приказываю:
1. Для отражения расходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», на реализацию мероприятий муниципальной программы «Информатизация муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2016 – 2017 годы» и детализации вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Руководитель комитета
	                                           Л. Л. Рыбалова